KONTRATE SHITJE KUOTASH
TE KAPITALIT TE SHOQERISE

Sot,me dt 04/1 0)’2003 (dymije ¢ tre) ne Zyren e Noterise Tirane ,perpara meje
N 1Y ) - paraqiten personalisht :

SHITESI: Artan ZEiy[ANI.,_i biri i Bllallt dhe Bilbiles, i datlindjes 1970 ,lindur ne Vlore

dhe banues ne Vlore, identifikuar prej meje Noterit ;madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar. .

BLERESI: Shemsi ZEMANI, i biri i Bilalit dhe Bilbiles, i datlindjes 1959, lindur ne
Vlore dhe banues nie Vlore , identifikuar prej meje ,madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

OBJEKTI I KONTRATES : Shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise'' SHAGA "'shpk

Palet ne prezencen time me vullnetin e tyre te lire e te plote deklaruan sa vijon:

Me vendimin nr 20563 dt 14.01.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
rregjistruar si person juridik shoqeria "SHAGA"sh.p.k,me ortake te vetem Artan
ZEMANI, dhe administratore te shogerise Rezarta DENAJ ,me kapital fillestar 100.000
leke. : e
Me Vendimin nr 20563/1 , dt 03.06.1999 te Gjykates se trethit Tirane eshte
regjistruar vendosja si Administrator e Ortakut te vetem, Artan ZEMANI, si dhe nderrimi
i selise se shoqgerise. « ... _

Me Vendimin nr 2056372, dt 20.02.2001 te Gjykates se rrethit Tirane, eshte
regjistruar transferimi i selise se shogerise ne Vlore. -

Me Vendimin nr 20563/3 ,dt 12.02.2002 te Gjykates se rrethit Tirane, eshte
regjistruar zmadhimi i kapitalit te nenshkruar nga 100.000 Ieke ne 2.600.000 leke.

Ne mbledhien e dt 05.10.2003 Ortaku i Vetem i shogerise Artan ZEMANI
vendosi shitjen,e 80% te kuotave te kapitalit te nenshkruar te shoqerise , zoterues i te cilit
eshte Artan ZEMANI ne favor te ortakut te ri Shemsi ZEMANI, duke realizuar keshtu
kalimin e kapitalit 20 % ne favor te Ortakut ekzistues Artan ZEMANI dhe 80% ne favor
te Ortakut te ri Shemsi ZEMANI. SORSEEN

Kjo kontrate shitje , pasi u lexua me ze te larte nga une Noteri, gjeti miratimin-e
te dy paleve kontraktuese dhe u nenshkrua personalisht nga ta ne pranine time si noter.

Une noteri pas nenshkrimit te kesaj kontrate nga Kontraktuesit ne menyre te
vullnetshme bej nenshkrimin e saj duke I dhene keshtu fugine ligiore kesaj kontrate.

PALET
SHITES: Artan ZEMANI
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